

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการรื้อถอนอาคารศูนย์การเรียนรู้ชุมชนตำบลแก่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลแก่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน กว้าง 6 เมตร ยาว 21 เมตร จำนวน 1 หลัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายวีระ ยอดเสาร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่	240.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,000.00	6,000.00	
2	งานรื้อถอนโครงหลังคา	240.00	ตร.ม.	-	-	60.00	14,400.00	14,400.00	
3	งานรื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ	90.00	ตร.ม.	-	-	35.00	3,150.00	3,150.00	
4	งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมฉาบเรียบ	126.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,150.00	3,150.00	
5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	138.73	ตร.ม.	-	-	40.00	5,549.20	5,549.20	
6	งานรื้อถอนโครงสร้างคอนกรีต	6.82	ลบ.ม.	-	-	600.00	4,092.00	4,092.00	
7	งานรื้อถอนพื้นคสล.วางบนดิน(หนา 10-15ซม.)	126.00	ตร.ม.	-	-	70.00	8,820.00	8,820.00	
8	งานรื้อถอนหน้าต่างบานไม้พร้อมวงกบ(บานเปิดคู่)	7.00	ชุด	-	-	115.00	805.00	805.00	
9	งานรื้อถอนชุดประตูลูมิเนียมพร้อมกระจก	53.22	ตร.ม.	-	-	100.00	5,322.00	5,322.00	
10	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	14.00	ชุด	-	-	35.00	490.00	490.00	
11	งานรื้อถอนผนังกระจกอลูมิเนียม	16.82	ตร.ม.	-	-	40.00	672.80	672.80	
12	งานรื้อถอนแอร์(ขนาด 9,000-12000 BTU)	4.00	ชุด	-	-	1,500.00	6,000.00	6,000.00	
รวมค่าแรงและค่าวัสดุ								58,451.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการรื้อถอนอาคารศูนย์การเรียนรู้ชุมชนตำบลแก่ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลแก่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน กว้าง 6 เมตร ยาว 21 เมตร จำนวน 1 หลัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	58,451.00	1.3074	76,418.84	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			76,418.84	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			76,400.00	
ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีระ ยอดเสาร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองศักดิ์ คีนดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา